

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Policejní akademie - objekt D

Objekt:

CN03 - Oprava bazénu

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Policejní akademie České republiky v Praze

IČ:

48135445

DIČ:

CZ48135445

Zhotovitel:

PRUKON s.r.o.

IČ:

47674237

DIČ:

CZ47674237

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 814,38

DPH základní
snížená

Základ daně
127 814,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 841,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

154 655,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Policejní akademie - objekt D

Objekt:

CN03 - Oprava bazénu

Místo: Praha

Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Policejní akademie České republiky v Praze

Projektant:

Zhotovitel: PRUKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 814,38

HSV - Práce a dodávky HSV

59 538,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 162,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 276,85

997 - Přesun sutě

14 099,25

PSV - Práce a dodávky PSV

68 275,74

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

36 803,34

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 530,07

781 - Dokončovací práce - obklady

8 942,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Policejní akademie - objekt D

Objekt:

CN03 - Oprava bazénu

Místo: Praha

Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Policejní akademie České republiky v Praze

Projektant:

Zhotovitel: PRUKON s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 814,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 538,64
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 162,54
1	K	611315102	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm	m2	0,780	793,00	618,54
2	K	612315103	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	9,000	616,00	5 544,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 276,85
3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	64,00	2 240,00
4	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	66,40	132,80
5	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,000	134,00	402,00
6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	22,500	208,00	4 680,00
7	K	974031169R00	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	22,500	56,10	1 262,25
8	K	974082845R00	Vysekání rýh v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	45,000	669,24	30 115,80
9	K	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	3,000	148,00	444,00
D	997		Přesun sutě				14 099,25
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,357	1 700,00	7 406,90
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,357	234,00	1 019,54
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,570	10,20	444,41
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,357	1 200,00	5 228,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 275,74
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				36 803,34
14	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	38,000	62,50	2 375,00
15	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	26,80	53,60
16	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	1,000	625,00	625,00
17	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	340,00	340,00
18	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	305,08	6 101,60
19	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	40,000	369,16	14 766,40
20	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	20,000	58,96	1 179,20
21	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	40,000	67,00	2 680,00
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	8,000	196,00	1 568,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	167,91	671,64
24	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	4,000	258,00	1 032,00
25	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	128,00	384,00
26	K	722232012	Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	4,000	556,00	2 224,00
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	60,000	45,80	2 748,00
28	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,094	584,00	54,90
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 530,07
29	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	146,00	292,00
30	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	41,20	164,80
31	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	78,40	156,80
32	K	725800924	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,000	107,00	214,00
33	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	2,000	10 400,00	20 800,00
34	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	220,00	880,00
35	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,033	681,00	22,47
D 781			Dokončovací práce - obklady				8 942,33
36	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,500	69,30	311,85
37	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,500	48,10	360,75
38	K	781151012	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 0,25 m2	kus	6,000	60,60	363,60
39	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,500	542,00	4 065,00
40	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,500	69,50	521,25
41	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	8,250	392,00	3 234,00
42	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,152	565,00	85,88